

3	2.6 ลวดผูกเหล็ก	6	ก.ก.	43.61	261.66	-	-	261.66
	2.7 ยางแอสฟัลท์	20	ลิตร	20.00	400.00	-	-	400.00
	2.8 ตะปู	29	ก.ก.	46.73	1,355.17	-	-	1,355.17
	2.9 กระดาษขานอ้อย	8	แผ่น	250.00	2,000.00	-	-	2,000.00
	3.0 ดินถม	25	ลบ.ม.	180.00	4,500.00	-	-	4,500.00
	3.1 หินคลุก	5	ลบ.ม.	373.83	1,869.15	-	-	1,869.15
	งานวางท่อ							
	3.1คอนกรีต	7.5	ลบ.ม.	-		245.00	1,837.50	1,837.50
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	48	ถุง	130.37	6,257.76	-	-	6,257.76
	- ทรายหยาบ	5	ลบ.ม.	373.83	1,869.15	-	-	1,869.15
	- หินย่อยเบอร์ 2	8	ลบ.ม.	498.44	3,987.52	-	-	3,987.52
	3.2 เหล็กเสริม Ø 6 มม.	62	เส้น	48.00	2,976.00	6.00	372.00	3,348.00
	3.3 เหล็กเสริม Ø 9 มม.	55	เส้น	90	4,950.00	14.00	770.00	5,720.00
	3.4 ไม้แบบ + ค้ำยัน	24	ลบ.ฟ.	310	7,440.00	-	-	7,440.00
	3.5 ค่าแรงไม้แบบ	35	ตร.ม.	-		105.00	3,675.00	3,675.00
	3.6 ลวดผูกเหล็ก	10	ก.ก.	43.61	436.10	-	-	436.10
	3.7 ตะปู	7	ก.ก.	46.73	327.11	-	-	327.11
	3.8 ท่อซีเมนต์ใยหิน Ø 8 นิ้ว	7	ท่อน	280.37	1,962.59	150.00	1,050.00	3,012.59
	3.9 ท่อพีอี 80 ขนาด Ø 9 นิ้ว	72	เมตร	834.00	60,048.00	265.00	19,080.00	79,128.00
	PE 80 PN 10 (SDR 33)							
	มอก.982-2548							
	3.10 เหล็กเคียว Ø 19 ม.ม.	1	เส้น	528.00	528.00	62.00	62.00	590.00
	3.11 เหล็กฉาก 65 x 65 x 6 ม.ม.	1	ท่อน	777.68	777.68	120.00	120.00	897.68